
 

D O D A T E K  Č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž B Y  

uzavřené dne 10.2.2022 (dále jen jako „Smlouva“) mezi smluvními stranami 

 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

Sídlo: č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ: 793 24  

IČO: 14450216 

DIČ: CZ14450216 

Bankovní spojení: Komerční banka a .s., č. ú.: 9909771/0100 

Zápis: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  Ostravě, oddíl 

AXIV, vložka 481 

Zastoupen: Ing. Jan Poštulka, ředitel 

E-mail: podatelna@horskelazne.cz 

  

(dále označován jako „objednatel“) 

 

a  

 

Společnost Archiv bez starostí, složená ze společníků 

 

Everesta, s. r. o . 

Sídlo: Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 250 14 650 

DIČ: CZ25014650 

Bankovní spojení: 
 

Zápis/evidence: Zapsaná u Krajského soudu v  Ústí nad Labem   

spisová značka C 10957 

Zastoupen: Mgr. Pavlína Šlajsová, jednatel, Ladislav Buček, jednatel  

E-mail: pavlina.slajsova@everesta.cz, ladislav.bucek@everesta.cz 

 

A 

 

DIGIDATARCH spol. s r.o . 

Sídlo: Hudcova 588/70b, 621 00 Brno – Medlánky 

IČO: 067 00 888 

DIČ: CZ06700888 

Bankovní spojení: 
 

Zápis/evidence: Zapsaná u Krajského soudu v  Brně  spisová značka C 103776 

Zastoupen: Ing. Markéta Horáková, jednatelka 

E-mail: marketa.horakova@digidatarch.cz 

  

(dále označován jako „poskytovatel“) 

 

 

 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že při plnění Smlouvy byly zjištěny další potřebné kroky potřebné pro 

efektivní chod spisové služby objednatele, dohodly se smluvní strany na změně Smlouvy 

rozšířením služeb ve smyslu čl. II. odst. 2.5. Smlouvy a následujících ustanovení.  

 

 

mailto:podatelna@horskelazne.cz


 

I. 

Změny smlouvy 

1. Smluvní strany se dále dohodly na novém znění části smlouvy nazvané Odlišná ujednání 

ve vztahu k obchodním podmínkám, a to tak, že nově zní: 

Článek II. odst. 2.4. se tímto dodatkem upravuje takto: 

2.4 Služba bude rozdělena do sedmi dílčích částí, které budou samostatně převzaty  

a fakturovány podle čl. III. odst. 3.1 a 3.5 této smlouvy. 

Článek III. odst. 1 se tímto dodatkem upravuje takto: 
3.1 Cena za poskytování Služby činí 398.150,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena daň 

z přidané hodnoty v hodnotě dle platných a účinných předpisů. Cena bude hrazena v třech 

sedmi dílčích platbách tak, že: 

a. první částečná úhrada částky 89.666,- Kč bez DPH za zdanitelné plnění k  datu 

30.4.2022 bude provedena na  základě faktury se splatností třicet (30) kalendářních dní 

od data vystavení faktury; 

b. druhá částečná úhrada částky 89.666,- Kč bez DPH za zdanitelné plnění k  datu 

30.6.2022 bude provedena na  základě faktury se splatností třicet (30) kalendářních dní 

od data vystavení faktury; 

c. třetí částečná úhrada částky 89.668,- Kč bez DPH za zdanitelné plnění k  datu 31.8.2022 

bude provedena na  základě faktury se splatností třicet (30) kalendářních dní od data 

vystavení faktury; 

d. čtvrtá částečná úhrada částky 36.900,- Kč bez DPH za zdanitelné plnění k  datu 

30.9.2022 bude provedena na základě faktury se splatností třicet (30) kalendářních dní 

od data vystavení faktury; 

e. pátá částečná úhrada částky 36.900,- Kč bez DPH za zdanitelné plnění k  datu 

31.10.2022 bude provedena na  základě faktury se splatností třicet (30) kalendářních dní 

od data vystavení faktury 

f. šestá částečná úhrada částky 36.900,- Kč bez DPH za zdanitelné plnění k  datu 

30.11.2022 bude provedena na  základě faktury se splatností třicet (30) kalendářních dní 

od data vystavení faktury 

g. sedmá částečná úhrada částky 18.450,- Kč bez DPH za zdanitelné plnění k  datu 

15.12.2022 bude provedena na  základě faktury se splatností třicet (30) kalendářních dní 

od data vystavení faktury 

Článek III. odst. 5 se tímto dodatkem upravuje takto: 

3.5 Nárok na zaplacení částečných úhrad ve smyslu čl. III. odst. 3.1 této smlouvy vzniká 

na základě předání a převzetí částečných (dílčích) plnění, která budou předána dílčími 

předávacími protokoly a budou provedena za období: 

a. od 1.3. do 30.4.2022; 

b. od 1.5. do 30.6.2022;  

c. od 1.7. do 31.8.2022; 

d. měsíce září 2022; 

e. měsíce října 2022; 

f. měsíce listopadu 2022; 

g. od 1.12. do 15.12.2022. 



 

Článek III. odst. 8 se tímto dodatkem upravuje takto: 

3.8 Služba musí být dokončena nejpozději do 15.12.2022. 

 

Článek VII. odst. 1 se tímto dodatkem upravuje takto: 
7.1 Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 15.12.2022. 

 

2. Smluvní strany se dále dohodly na rozšíření Přílohy č. 1 Specifikace Služby, kdy ke znění 

stávající Přílohy č. 1 přidávají další list se specifikováním služeb pro období plnění od září 

do 15.12.2022 přiloženým k tomuto dodatku jako Příloha č. 1 Specifikace Služby od září 

do 15.12.2022. 

3. Smluvní strany se dále dohodly na změně Přílohy č. 2 Seznam pověřených osob, kdy ve 

znění stávající Přílohy č. 2 jsou upraveny následující osoby: 

 

úsek personální: Dagmar Jarošová +420770110438 

úsek zdravotní: Sléhová Lenka +420778705280 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto dodatku.  

2. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv) a nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle k uveřejnění v registru 

smluv Objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že 

byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzují 

svými podpisy. 

4. Tento dodatek lze změnit či zrušit pouze písemnými chronologicky vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom obdrží dodavatel  

a objednatel.  

6. Přílohu tohoto dodatku tvoří Příloha č. 1 Specifikace Služby od září do 15.12.2022. 

 

 

 

 

 

 

V Karlově Studánce dne  

 

Objednatel 

 

 

 

……………………………………………………………… 
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

Ing. Jan Poštulka, ředitel 

 

 

Poskytovatel 

 

 

 

……………………………………………………………… 
Everesta, s.r.o . 

Mgr. Pavlína Šlajsová, jednatel 



 

Příloha č. 1 Specifikace Služby od září do 15.12.2022 

 

1. Návrh aktualizace dat v systému elektronické spisové služby objednatele. Tento návrh 

bude vytvořen v písemné podobě nad sestavou současného stavu dat v systému 

elektronické spisové služby. Tuto sestavu poskytovateli předá objednatel. 

2. Oponentura Spisového a skartačního řádu a Spisového a skartačního plánu objednatele. 

Součástí této oponentury je i veškerá nutná součinnost poskytovatele, která povede 

k tomu, že objednatel dosáhne finálního znění Spisového a skartačního řádu a Spisového 

a skartačního plánu. Spisový a skartační řád a Spisový a skartační plán předá objednatel 

poskytovateli k oponentuře v písemní podobě. 

3. Vyškolení zaměstnanců objednatele ohledně procesů ve Spisovém a skartačním řádu  

a Spisovém a skartačním plánu (obojí ve finální podobě). Délka tohoto školení 

nepřesáhne dva pracovní dny. Školící místnost, účast účastníků školení a případné 

občerstvení účastníků školení zajistí objednatel. 

4. Pro spisy a dokumenty od 1.1.2010 v listinné podobě: Tvorba skartačního návrhu znaku 

S a A včetně žádosti o skartační řízení (příprava podkladů pro komunikaci s místně 

příslušným archivem). 

5. Pro spisy a dokumenty od 1.1.2010 v listinné podobě: Po schválení skartačního návrhu 

(uvedeného v předchozím bodě) místně příslušným archivem poskytovatel zajistí 

vyřazení spisů s uplynulými skartačními lhůtami včetně provedení reálné skartace. 

6. Pro spisy a dokumenty od 1.1.2010 v elektronické podobě: Poskytovatel poskytne 

objednateli metodickou součinnost, včetně přítomnosti zástupce poskytovatele na 

schůzkách se zástupci místně příslušného archivu dle předchozí dohody mezi 

objednatelem a poskytovatelem. 

7. Dokončení činností dle Přílohy č. 1 Specifikace Služby v těch případech, kde to 

vzhledem k potřebě činností sjednaných v této příloze nebylo možné. 

 


